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r.i. série nom prénom club

1 1013 BOLORE Mélisande ANTONY
2 1013 GOUTENEGRE Eloise PARIS CEP
3 1013 PIQUEMAL Eden LE PERREUX
4 1030 CHOUET Lise ANTONY
5 1031 THILLAYE Nina PARIS NORD
6 1036 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE
7 1041 MAZILLE Pauline SGLP ESCRIME
8 1041 SAGNIEZ Lise BLR92
9 1045 CAUVET Clarisse PARIS CEP

10 1045 BORNE Julie PARIS TA
11 1060 NGUYEN QUANG Iris VINCENNES CE
12 1060 RAKOTOZAFY Mahaliana CHAMPIGNY M
13 1067 DUPUY Lola HOUILLES
14 1068 VEDEL Maëlle PARIS TA
15 1076 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY
16 1079 CADIEU Lahna PARIS CEP
17 1084 MENNE Amaryllis BLR92
18 1086 DALLEDONNE Maia MEAUX CE
19 1093 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA
20 1097 EUDE BADE Kaïna MONTIGNY RI
21 1099 ARNAL-MANESSE Camille PARIS SCUF
22 1103 AMAR Alice ANTONY
23 1104 CAZILHAC Iris MEAUX CE
24 1107 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA
25 1111 LOCQUENEUX Sarah YERRES
26 1114 CATTAN Paloma PARIS ST FRA
27 1118 MUGERIN Loane MONTIGNY RI
28 1122 SORET Heloise PARIS SCUF
29 1131 BARRY HERRERA Audrey BLR92
30 1132 DUSSEAUX Amelie PARIS RCF
31 1139 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE
32 1141 GOFFINET Charlotte PARIS TA
33 1148 RASSIER Eva MENNECY
34 1149 SORBE-SAAVEDRA Nina PARIS SUFFRE
35 1149 DIARRA Maysan PARIS CEP
36 1156 MILLOT Isabelle VERSAILLES
37 1163 BOUTCHOKI Imany CHAMPIGNY M
38 1165 GIBIER Athénaïs ETAMPES MDF
39 1168 CODRON Lisa PARIS SUFFRE
40 1169 LEUCK Eugénie LE PECQ US
41 1175 SEGUY LEBIGRE Laura PARIS ST FRA
42 1178 RODA Clara VAL D ORGE
43 1179 SOUN Arwen CHARENTON
44 1186 LLOYD Bianca PARIS RCF
45 1187 DUTAILLY Nola VAL D ORGE
46 1192 MERAUD VIVES Mathilde VERSAILLES
47 1199 CHENET Anaîs HOUILLES
48 1200 CHEVALIER Lise PARIS CEP
49 1207 NOEL Anaïs SURESNES CE
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r.i. série nom prénom club

50 1216 PETIT Mathilde MENNECY
51 1228 FAUCHERET BISMUTH Ilana PARIS ST FRA
52 1229 GASCHER Perrine SEVRES JE
53 1234 BLEUSE Victoire PARIS SUFFRE
54 1237 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE
55 1246 MARCAILLOU Julie PARIS TA
56 1263 THEBAULT Garance PARIS CEFC
57 1266 BESSY Cyann LE PECQ US
58 1273 RODRIGUEZ Gabriella PARIS CEFC
59 1278 BADOUD Waelle COULOMMIERS
60 ZHOU Menghan ANTONY
61 LI Helene Zhixuan BLR92
62 BIELLMANN Camille BLR92
63 DRUO Emma PARIS SCUF
64 FLORY Anaïs ISSY MOUSQUE
65 REGNIER Ombline VERSAILLES

66 LAMBOLEY Sarah PARIS ES
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66 tireuses

1 tour de poules

66 tireuses
10 poules (6 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : clubs
65 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 65 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    8:30    Piste 1
Arbitre: BLIND Marilou  YERRES

V/M ind. TD rg
SEGUY LEBIGRE Laur PARIS  0  1  X  4  0  2 0.000 -18 7 6
BOLORE Mélisande ANTO  V  V  X  V  V  4 0.800 18 24 1
ARNAL-MANESSE Ca PARIS  V  0  X  V  1  2 0.400 -5 13 4
FLORY Anaïs ISSY  A  A  A  A  A  A DNF
LEUCK Eugénie LE PE  V  0  2  X  1  0 0.200 -16 8 5
LI Helene Zhixuan BLR92  V  1  V  X  V  V 0.800 12 21 2
EUDE BADE Kaïna MONT  V  V  V  X  V  2 0.800 9 22 3

Poule No 2    8:30    Piste 2
Arbitre: PERNOT Emilie  PARIS ES

V/M ind. TD rg
BIELLMANN Camille BLR92  3  V  V  V  V  V 0.833 19 28 2
GOUTENEGRE Eloise PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
MAUGER Louise Anne PARIS  1  4  2 V3 V  V 0.500 1 20 4
AMAR Alice ANTO  0  0  V  V  V  V 0.667 0 20 3
BADOUD Waelle COUL  0  0  2  1  V  2 0.167 -16 10 6
CODRON Lisa PARIS  1  3  2  3  3  0 0.000 -18 12 7
RODA Clara VAL D  2  1  0  4  V  V 0.333 -5 17 5

Poule No 3    8:30    Piste 3
Arbitre: LE BORGNE Gabriel  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
RODRIGUEZ Gabriella PARIS  0  V  0  2  0  1 0.167 -19 8 6
DALLEDONNE Maia MEAU  V  V  4  4  2  0 0.333 -1 20 5
SOUN Arwen CHAR  2  1  0  2  0  1 0.000 -24 6 7
ZHOU Menghan ANTO  V  V  V  V  3  0 0.667 9 23 3
GIBIER Athénaïs ETAM  V  V  V  0  2  0 0.500 -6 17 4
PIQUEMAL Eden LE PE  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2
CHAIDAKIS Alexina PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Poule No 4    8:30    Piste 4
Arbitre: DA SILVA Antoine  PARIS TA

V/M ind. TD rg
BESSY Cyann LE PE  2  1  1  0  1  V 0.167 -19 10 7
LLOYD Bianca PARIS  V  3  V  1  V  V 0.667 6 24 3
MENNE Amaryllis BLR92  V  V  V  3  V  V 0.833 9 28 2
BOUTCHOKI Imany CHAM  V  3  4  1  V  V 0.500 4 23 4
CHOUET Lise ANTO  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
CAZILHAC Iris MEAU  V  2  3  1  0  3 0.167 -12 14 5
DRUO Emma PARIS  4  1  3  2  0  V 0.167 -13 15 6
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Poule No 5    8:30    Piste 5
Arbitre: DUFRENEY Xavier  PARIS ASR, ALI Xavier  PARIS TA

V/M ind. TD rg
MILLOT Isabelle VERS  V  V  1  1  V  V 0.667 4 22 4
THEBAULT Garance PARIS  1  4  0  2  1  4 0.000 -18 12 7
LOCQUENEUX Sarah YERR  2  V  1  2  3  V 0.333 -9 18 5
DUTAILLY Nola VAL D  V  V  V  1  V  V 0.833 15 26 2
CADIEU Lahna PARIS  V  V  V  V  2  V 0.833 16 27 1
THILLAYE Nina PARIS  4  V  V  2  V  V 0.667 9 26 3
LAMBOLEY Sarah PARIS  1  V  3  2  0  1 0.167 -17 12 6

Poule No 6    8:30    Piste 6
Arbitre: FRANCO MARQUES Lucas  VINCENNES CE, GIBERGUES Philippe  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
DIARRA Maysan PARIS  V  0  2  4  V 0.400 -5 16 4
MERAUD VIVES Mathi VERS  2  1  4  2  V 0.200 -8 14 5
BERTHEMY Noémie COMB  V  V  1  V  4 0.600 7 20 2
FRIHA YAHIAOUI She ANTO  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MARCAILLOU Julie PARIS  V  V  2  2  V 0.600 1 19 3
CATTAN Paloma PARIS  4  2  V  0  2 0.200 -11 13 6

Poule No 7    8:30    Piste 7
Arbitre: DUSSEAUX Alice  PARIS RCF

V/M ind. TD rg
VEDEL Maëlle PARIS  V  V  V  V  V  1 0.833 13 26 2
MUGERIN Loane MONT  1  V  V  V  V  0 0.667 8 21 3
REGNIER Ombline VERS  0  0  1  1  2  0 0.000 -26 4 7
SORBE-SAAVEDRA Ni PARIS  4  0  V  2  V  0 0.333 -8 16 5
RAFFENNE CAIRE Ad VAL D  2  1  V  V  V  3 0.500 1 21 4
CHENET Anaîs HOUIL  1  2  V  3  2  0 0.167 -14 13 6
MAZILLE Pauline SGLP  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

Poule No 8    8:30    Piste 8
Arbitre: FORCADE Melvin  CE RUEIL

V/M ind. TD rg
DUPUY Lola HOUIL  V  V  V V3  V 1.000 15 23 1
SAGNIEZ Lise BLR92  4  V  V  3  V 0.600 6 22 2
SORET Heloise PARIS  1  4  0  V  V 0.400 -2 15 5
CHEVALIER Lise PARIS  1  2  V  1  V 0.400 -1 14 4
RASSIER Eva MENN  2  V  2  V  V 0.600 6 19 3
BLEUSE Victoire PARIS  0  0  0  0  1 0.000 -24 1 6

Poule No 9    8:30    Piste 9
Arbitre: BESBES Ahmed Aziz  IVRY US

V/M ind. TD rg
NOEL Anaïs SURES  1  V  0  0  0 0.200 -16 6 5
CAUVET Clarisse PARIS  V  V  3  2  3 0.400 1 18 4
GASCHER Perrine SEVRE  2  1  3  2  2 0.000 -15 10 6
GOFFINET Charlotte PARIS  V  V  V  1  V 0.800 9 21 2
BARRY HERRERA Au BLR92  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1
RAKOTOZAFY Mahali CHAM  V  V  V  1  V 0.800 7 21 3
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Poule No 10    8:30    Piste 10
Arbitre: GOURDAIN Paul  VERSAILLES, BOUTERUCHE Nathan  PARIS ST FRA

V/M ind. TD rg
PETIT Mathilde MENN  0  4  4  V  V 0.400 1 18 4
NGUYEN QUANG Iris VINCE  V  V  3  V  0 0.600 7 18 2
DUSSEAUX Amelie PARIS  V  0  0  V  3 0.400 -10 13 5
BORNE Julie PARIS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
FAUCHERET BISMUT PARIS  1  1  4  2  1 0.000 -16 9 6
FROIDEVAUX Abigael VAL D  1  V  V  0  V 0.600 2 16 3
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 MAZILLE Pauline SGLP 1.000 26 30 qualifiée
2 CHAIDAKIS Alexin PARIS 1.000 25 30 qualifiée
2 CHOUET Lise ANTO 1.000 25 30 qualifiée
4 GOUTENEGRE Elo PARIS 1.000 19 30 qualifiée
5 BORNE Julie PARIS 1.000 16 25 qualifiée
5 FRIHA YAHIAOUI ANTO 1.000 16 25 qualifiée
7 DUPUY Lola HOUIL 1.000 15 23 qualifiée
8 BIELLMANN Cami BLR92 0.833 19 28 qualifiée
9 PIQUEMAL Eden LE PE 0.833 16 28 qualifiée

10 CADIEU Lahna PARIS 0.833 16 27 qualifiée
11 DUTAILLY Nola VAL D 0.833 15 26 qualifiée
12 VEDEL Maëlle PARIS 0.833 13 26 qualifiée
13 MENNE Amaryllis BLR92 0.833 9 28 qualifiée
14 BOLORE Mélisande ANTO 0.800 18 24 qualifiée
15 BARRY HERRERA BLR92 0.800 14 24 qualifiée
16 LI Helene Zhixuan BLR92 0.800 12 21 qualifiée
17 EUDE BADE Kaïna MONT 0.800 9 22 qualifiée
18 GOFFINET Charlott PARIS 0.800 9 21 qualifiée
19 RAKOTOZAFY Ma CHAM 0.800 7 21 qualifiée
20 THILLAYE Nina PARIS 0.667 9 26 qualifiée
21 ZHOU Menghan ANTO 0.667 9 23 qualifiée
22 MUGERIN Loane MONT 0.667 8 21 qualifiée
23 LLOYD Bianca PARIS 0.667 6 24 qualifiée
24 MILLOT Isabelle VERS 0.667 4 22 qualifiée
25 AMAR Alice ANTO 0.667 0 20 qualifiée
26 BERTHEMY Noém COMB 0.600 7 20 qualifiée
27 NGUYEN QUANG VINCE 0.600 7 18 qualifiée
28 SAGNIEZ Lise BLR92 0.600 6 22 qualifiée
29 RASSIER Eva MENN 0.600 6 19 qualifiée
30 FROIDEVAUX Abi VAL D 0.600 2 16 qualifiée
31 MARCAILLOU Juli PARIS 0.600 1 19 qualifiée
32 BOUTCHOKI Iman CHAM 0.500 4 23 qualifiée
33 RAFFENNE CAIRE VAL D 0.500 1 21 qualifiée
34 MAUGER Louise A PARIS 0.500 1 20 qualifiée
35 GIBIER Athénaïs ETAM 0.500 -6 17 qualifiée
36 CAUVET Clarisse PARIS 0.400 1 18 qualifiée
36 PETIT Mathilde MENN 0.400 1 18 qualifiée
38 CHEVALIER Lise PARIS 0.400 -1 14 qualifiée
39 SORET Heloise PARIS 0.400 -2 15 qualifiée
40 DIARRA Maysan PARIS 0.400 -5 16 qualifiée
41 ARNAL-MANESSE PARIS 0.400 -5 13 qualifiée
42 DUSSEAUX Ameli PARIS 0.400 -10 13 qualifiée
43 DALLEDONNE Ma MEAU 0.333 -1 20 qualifiée
44 RODA Clara VAL D 0.333 -5 17 qualifiée
45 SORBE-SAAVEDR PARIS 0.333 -8 16 qualifiée
46 LOCQUENEUX Sar YERR 0.333 -9 18 qualifiée
47 MERAUD VIVES VERS 0.200 -8 14 qualifiée
48 CATTAN Paloma PARIS 0.200 -11 13 qualifiée
49 LEUCK Eugénie LE PE 0.200 -16 8 qualifiée
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

50 NOEL Anaïs SURES 0.200 -16 6 qualifiée
51 CAZILHAC Iris MEAU 0.167 -12 14 qualifiée
52 DRUO Emma PARIS 0.167 -13 15 qualifiée
53 CHENET Anaîs HOUIL 0.167 -14 13 qualifiée
54 BADOUD Waelle COUL 0.167 -16 10 qualifiée
55 LAMBOLEY Sarah PARIS 0.167 -17 12 qualifiée
56 BESSY Cyann LE PE 0.167 -19 10 qualifiée
57 RODRIGUEZ Gabri PARIS 0.167 -19 8 qualifiée
58 GASCHER Perrine SEVRE 0.000 -15 10 qualifiée
59 FAUCHERET BIS PARIS 0.000 -16 9 qualifiée
60 CODRON Lisa PARIS 0.000 -18 12 qualifiée
60 THEBAULT Garanc PARIS 0.000 -18 12 qualifiée
62 SEGUY LEBIGRE PARIS 0.000 -18 7 qualifiée
63 SOUN Arwen CHAR 0.000 -24 6 qualifiée
64 BLEUSE Victoire PARIS 0.000 -24 1 qualifiée
65 REGNIER Ombline VERS 0.000 -26 4 qualifiée
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1 MAZILLE Pauline SGLP E

Tableau de 128

128 ---------

65 REGNIER Ombline VERSA

64 BLEUSE Victoire PARIS 10/3

33 RAFFENNE CAIRE A VAL D 

96 ---------

97 ---------

32 BOUTCHOKI Imany CHAM

17 EUDE BADE Kaïna MONTI

112 ---------

81 ---------

48 CATTAN Paloma PARIS 

49 LEUCK Eugénie LE PEC

80 ---------

113 ---------

16 LI Helene Zhixuan BLR92

9 PIQUEMAL Eden LE PER

120 ---------

73 ---------

56 BESSY Cyann LE PEC

41 ARNAL-MANESSE C PARIS 

88 ---------

105 ---------

24 MILLOT Isabelle VERSA

25 AMAR Alice ANTON

104 ---------

89 ---------

40 DIARRA Maysan PARIS 

57 RODRIGUEZ Gabriell PARIS 

72 ---------

121 ---------

8 BIELLMANN Camille BLR92

MAZILLE Pauline

Tableau de 64

BLEUSE Victoire
10/1

RAFFENNE CAIRE A

BOUTCHOKI Imany
10/3

EUDE BADE Kaïna

CATTAN Paloma
10/6

LEUCK Eugénie

LI Helene Zhixuan
10/5

PIQUEMAL Eden

BESSY Cyann
10/4

ARNAL-MANESSE C

MILLOT Isabelle
10/9

AMAR Alice

DIARRA Maysan
10/5

RODRIGUEZ Gabriell

BIELLMANN Camille
10/0

MAZILLE Pauline

Tableau de 32

BOUTCHOKI Imany

10/3

CATTAN Paloma

LI Helene Zhixuan

10/0

PIQUEMAL Eden

ARNAL-MANESSE C

10/4

AMAR Alice

BIELLMANN Camille

10/1

MAZILLE Pauline

Tableau de 16

LI Helene Zhixuan

10/3

PIQUEMAL Eden

BIELLMANN Camille

10/3

MAZILLE Pauline

Tableau de 8

BIELLMANN Camille

10/5

BIELLMANN Camille

Demi-finales
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5 FRIHA YAHIAOUI S ANTON

Tableau de 128

124 ---------

69 ---------

60 CODRON Lisa PARIS 

37 CAUVET Clarisse PARIS 

92 ---------

101 ---------

28 SAGNIEZ Lise BLR92

21 ZHOU Menghan ANTON

108 ---------

85 ---------

44 RODA Clara VAL D 

53 CHENET Anaîs HOUIL

76 ---------

117 ---------

12 VEDEL Maëlle PARIS 

13 MENNE Amaryllis BLR92

116 ---------

77 ---------

52 DRUO Emma PARIS 

45 SORBE-SAAVEDRA PARIS 

84 ---------

109 ---------

20 THILLAYE Nina PARIS 

29 RASSIER Eva MENN

100 ---------

93 ---------

36 PETIT Mathilde MENN

61 THEBAULT Garance PARIS 

68 ---------

125 ---------

4 GOUTENEGRE Elois PARIS 

FRIHA YAHIAOUI S

Tableau de 64

CODRON Lisa
10/2

CAUVET Clarisse

SAGNIEZ Lise
10/5

ZHOU Menghan

RODA Clara
10/4

CHENET Anaîs

VEDEL Maëlle
10/4

MENNE Amaryllis

DRUO Emma
10/7

SORBE-SAAVEDRA 

THILLAYE Nina
10/6

RASSIER Eva

PETIT Mathilde
10/9

THEBAULT Garance

GOUTENEGRE Elois
10/2

FRIHA YAHIAOUI S

Tableau de 32

SAGNIEZ Lise

10/8

ZHOU Menghan

VEDEL Maëlle

10/8

MENNE Amaryllis

THILLAYE Nina

10/9

RASSIER Eva

GOUTENEGRE Elois

10/0

SAGNIEZ Lise

Tableau de 16

VEDEL Maëlle

10/3

THILLAYE Nina

GOUTENEGRE Elois

10/0

SAGNIEZ Lise

Tableau de 8

GOUTENEGRE Elois

10/8

GOUTENEGRE Elois

Demi-finales
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3 CHOUET Lise ANTON

Tableau de 128

126 ---------

67 ---------

62 SEGUY LEBIGRE La PARIS 

35 GIBIER Athénaïs ETAMP

94 ---------

99 ---------

30 FROIDEVAUX Abiga VAL D 

19 RAKOTOZAFY Maha CHAM

110 ---------

83 ---------

46 LOCQUENEUX Sarah YERRE

51 CAZILHAC Iris MEAU

78 ---------

115 ---------

14 BOLORE Mélisande ANTON

11 DUTAILLY Nola VAL D 

118 ---------

75 ---------

54 BADOUD Waelle COULO

43 DALLEDONNE Maia MEAU

86 ---------

107 ---------

22 MUGERIN Loane MONTI

27 NGUYEN QUANG Iri VINCE

102 ---------

91 ---------

38 CHEVALIER Lise PARIS 

59 FAUCHERET BISMU PARIS 

70 ---------

123 ---------

6 BORNE Julie PARIS 

CHOUET Lise

Tableau de 64

SEGUY LEBIGRE La
10/0

GIBIER Athénaïs

FROIDEVAUX Abiga
10/9

RAKOTOZAFY Maha

LOCQUENEUX Sarah
10/7

CAZILHAC Iris

BOLORE Mélisande
10/0

DUTAILLY Nola

BADOUD Waelle
10/3

DALLEDONNE Maia

MUGERIN Loane
10/1

NGUYEN QUANG Iri

CHEVALIER Lise
10/8

FAUCHERET BISMU

BORNE Julie
10/1

CHOUET Lise

Tableau de 32

GIBIER Athénaïs

10/1

LOCQUENEUX Sarah

BOLORE Mélisande

10/9

DUTAILLY Nola

MUGERIN Loane

10/5

NGUYEN QUANG Iri

BORNE Julie

10/6

CHOUET Lise

Tableau de 16

BOLORE Mélisande

10/7

MUGERIN Loane

NGUYEN QUANG Iri

10/7

BOLORE Mélisande

Tableau de 8

MUGERIN Loane

10/3

BOLORE Mélisande

Demi-finales
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7 DUPUY Lola HOUIL

Tableau de 128

122 ---------

71 ---------

58 GASCHER Perrine SEVRE

39 SORET Heloise PARIS 

90 ---------

103 ---------

26 BERTHEMY Noémie COMBS

23 LLOYD Bianca PARIS 

106 ---------

87 ---------

42 DUSSEAUX Amelie PARIS 

55 LAMBOLEY Sarah PARIS 

74 ---------

119 ---------

10 CADIEU Lahna PARIS 

15 BARRY HERRERA A BLR92

114 ---------

79 ---------

50 NOEL Anaïs SURES

47 MERAUD VIVES Ma VERSA

82 ---------

111 ---------

18 GOFFINET Charlotte PARIS 

31 MARCAILLOU Julie PARIS 

98 ---------

95 ---------

34 MAUGER Louise Ann PARIS 

63 SOUN Arwen CHARE

66 ---------

127 ---------

2 CHAIDAKIS Alexina PARIS 

DUPUY Lola

Tableau de 64

GASCHER Perrine
10/4

SORET Heloise

BERTHEMY Noémie
10/3

LLOYD Bianca

DUSSEAUX Amelie
10/4

LAMBOLEY Sarah

CADIEU Lahna
10/2

BARRY HERRERA A

NOEL Anaïs
10/5

MERAUD VIVES Ma

GOFFINET Charlotte
10/6

MARCAILLOU Julie

MAUGER Louise Ann
10/6

SOUN Arwen

CHAIDAKIS Alexina
10/1

DUPUY Lola

Tableau de 32

BERTHEMY Noémie

10/7

LLOYD Bianca

CADIEU Lahna

10/5

BARRY HERRERA A

GOFFINET Charlotte

10/4

MAUGER Louise Ann

CHAIDAKIS Alexina

10/3

DUPUY Lola

Tableau de 16

LLOYD Bianca

10/4

BARRY HERRERA A

CHAIDAKIS Alexina

10/4

DUPUY Lola

Tableau de 8

BARRY HERRERA A

10/2

DUPUY Lola

Demi-finales
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1 MAZILLE Pauline SGLP E

Tableau de 64

64 BLEUSE Victoire PARIS 10/1

33 RAFFENNE CAIRE A VAL D 

32 BOUTCHOKI Imany CHAM 10/3

17 EUDE BADE Kaïna MONTI

48 CATTAN Paloma PARIS 10/6

49 LEUCK Eugénie LE PEC

16 LI Helene Zhixuan BLR92 10/5

9 PIQUEMAL Eden LE PER

56 BESSY Cyann LE PEC 10/4

41 ARNAL-MANESSE C PARIS 

24 MILLOT Isabelle VERSA 10/9

25 AMAR Alice ANTON

40 DIARRA Maysan PARIS 10/5

57 RODRIGUEZ Gabriell PARIS 

8 BIELLMANN Camille BLR92 10/0

5 FRIHA YAHIAOUI S ANTON

60 CODRON Lisa PARIS 10/2

37 CAUVET Clarisse PARIS 

28 SAGNIEZ Lise BLR92 10/5

21 ZHOU Menghan ANTON

44 RODA Clara VAL D 10/4

53 CHENET Anaîs HOUIL

12 VEDEL Maëlle PARIS 10/4

13 MENNE Amaryllis BLR92

52 DRUO Emma PARIS 10/7

45 SORBE-SAAVEDRA PARIS 

20 THILLAYE Nina PARIS 10/6

29 RASSIER Eva MENN

36 PETIT Mathilde MENN 10/9

61 THEBAULT Garance PARIS 

4 GOUTENEGRE Elois PARIS 10/2

MAZILLE Pauline

Tableau de 32

BOUTCHOKI Imany
10/3

CATTAN Paloma

LI Helene Zhixuan
10/0

PIQUEMAL Eden

ARNAL-MANESSE C
10/4

AMAR Alice

BIELLMANN Camille
10/1

FRIHA YAHIAOUI S

SAGNIEZ Lise
10/8

ZHOU Menghan

VEDEL Maëlle
10/8

MENNE Amaryllis

THILLAYE Nina
10/9

RASSIER Eva

GOUTENEGRE Elois
10/0

MAZILLE Pauline

Tableau de 16

LI Helene Zhixuan

10/3

PIQUEMAL Eden

BIELLMANN Camille

10/3

SAGNIEZ Lise

VEDEL Maëlle

10/3

THILLAYE Nina

GOUTENEGRE Elois

10/0

MAZILLE Pauline

BIELLMANN Camille

SAGNIEZ Lise

GOUTENEGRE Elois
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3 CHOUET Lise ANTON

Tableau de 64

62 SEGUY LEBIGRE La PARIS 10/0

35 GIBIER Athénaïs ETAMP

30 FROIDEVAUX Abiga VAL D 10/9

19 RAKOTOZAFY Maha CHAM

46 LOCQUENEUX Sarah YERRE 10/7

51 CAZILHAC Iris MEAU

14 BOLORE Mélisande ANTON 10/0

11 DUTAILLY Nola VAL D 

54 BADOUD Waelle COULO 10/3

43 DALLEDONNE Maia MEAU

22 MUGERIN Loane MONTI 10/1

27 NGUYEN QUANG Iri VINCE

38 CHEVALIER Lise PARIS 10/8

59 FAUCHERET BISMU PARIS 

6 BORNE Julie PARIS 10/1

7 DUPUY Lola HOUIL

58 GASCHER Perrine SEVRE 10/4

39 SORET Heloise PARIS 

26 BERTHEMY Noémie COMBS 10/3

23 LLOYD Bianca PARIS 

42 DUSSEAUX Amelie PARIS 10/4

55 LAMBOLEY Sarah PARIS 

10 CADIEU Lahna PARIS 10/2

15 BARRY HERRERA A BLR92

50 NOEL Anaïs SURES 10/5

47 MERAUD VIVES Ma VERSA

18 GOFFINET Charlotte PARIS 10/6

31 MARCAILLOU Julie PARIS 

34 MAUGER Louise Ann PARIS 10/6

63 SOUN Arwen CHARE

2 CHAIDAKIS Alexina PARIS 10/1

CHOUET Lise

Tableau de 32

GIBIER Athénaïs
10/1

LOCQUENEUX Sarah

BOLORE Mélisande
10/9

DUTAILLY Nola

MUGERIN Loane
10/5

NGUYEN QUANG Iri

BORNE Julie
10/6

DUPUY Lola

BERTHEMY Noémie
10/7

LLOYD Bianca

CADIEU Lahna
10/5

BARRY HERRERA A

GOFFINET Charlotte
10/4

MAUGER Louise Ann

CHAIDAKIS Alexina
10/3

CHOUET Lise

Tableau de 16

BOLORE Mélisande

10/7

MUGERIN Loane

NGUYEN QUANG Iri

10/7

DUPUY Lola

LLOYD Bianca

10/4

BARRY HERRERA A

CHAIDAKIS Alexina

10/4

BOLORE Mélisande

MUGERIN Loane

DUPUY Lola

BARRY HERRERA A
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1 MAZILLE Pauline SGLP E

Tableau de 8

8 BIELLMANN Camille BLR92 10/5

5 SAGNIEZ Lise BLR92

4 GOUTENEGRE Elois PARIS 10/8

3 BOLORE Mélisande ANTON

6 MUGERIN Loane MONTI 10/3

7 DUPUY Lola HOUIL

2 BARRY HERRERA A BLR92 10/2

BIELLMANN Camille

Demi-finales

GOUTENEGRE Elois
10/6

BOLORE Mélisande

DUPUY Lola
10/6

BIELLMANN Camille

Finale

BOLORE Mélisande

10/8

BOLORE Mélisande
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rg nom prénom club

1 BOLORE Mélisande ANTONY
2 BIELLMANN Camille BLR92
3 GOUTENEGRE Eloise PARIS CEP
3 DUPUY Lola HOUILLES
5 MAZILLE Pauline SGLP ESCRIME
6 BARRY HERRERA Audrey BLR92
7 MUGERIN Loane MONTIGNY RI
8 SAGNIEZ Lise BLR92
9 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA
9 CHOUET Lise ANTONY

11 PIQUEMAL Eden LE PERREUX
12 VEDEL Maëlle PARIS TA
13 LI Helene Zhixuan BLR92
14 THILLAYE Nina PARIS NORD
15 LLOYD Bianca PARIS RCF
16 NGUYEN QUANG Iris VINCENNES CE
17 BORNE Julie PARIS TA
17 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY
19 CADIEU Lahna PARIS CEP
20 DUTAILLY Nola VAL D ORGE
21 MENNE Amaryllis BLR92
22 GOFFINET Charlotte PARIS TA
23 ZHOU Menghan ANTONY
24 AMAR Alice ANTONY
25 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE
26 RASSIER Eva MENNECY
27 BOUTCHOKI Imany CHAMPIGNY M
28 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA
29 GIBIER Athénaïs ETAMPES MDF
30 ARNAL-MANESSE Camille PARIS SCUF
31 LOCQUENEUX Sarah YERRES
32 CATTAN Paloma PARIS ST FRA
33 EUDE BADE Kaïna MONTIGNY RI
34 RAKOTOZAFY Mahaliana CHAMPIGNY M
35 MILLOT Isabelle VERSAILLES
36 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE
37 MARCAILLOU Julie PARIS TA
38 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE
39 CAUVET Clarisse PARIS CEP
39 PETIT Mathilde MENNECY
41 CHEVALIER Lise PARIS CEP
42 SORET Heloise PARIS SCUF
43 DIARRA Maysan PARIS CEP
44 DUSSEAUX Amelie PARIS RCF
45 DALLEDONNE Maia MEAUX CE
46 RODA Clara VAL D ORGE
47 SORBE-SAAVEDRA Nina PARIS SUFFRE
48 MERAUD VIVES Mathilde VERSAILLES
49 LEUCK Eugénie LE PECQ US
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50 NOEL Anaïs SURESNES CE
51 CAZILHAC Iris MEAUX CE
52 DRUO Emma PARIS SCUF
53 CHENET Anaîs HOUILLES
54 BADOUD Waelle COULOMMIERS
55 LAMBOLEY Sarah PARIS ES
56 BESSY Cyann LE PECQ US
57 RODRIGUEZ Gabriella PARIS CEFC
58 GASCHER Perrine SEVRES JE
59 FAUCHERET BISMUTH Ilana PARIS ST FRA
60 CODRON Lisa PARIS SUFFRE
60 THEBAULT Garance PARIS CEFC
62 SEGUY LEBIGRE Laura PARIS ST FRA
63 SOUN Arwen CHARENTON
64 BLEUSE Victoire PARIS SUFFRE
65 REGNIER Ombline VERSAILLES

FLORY Anaïs ISSY MOUSQUE
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nom prénom club cat poules matchs finales

ALI Xavier PARIS TA R 1 0 0
BESBES Ahmed Aziz IVRY US FR 1 6 0
BLIND Marilou YERRES FR 1 5 0
BOUTERUCHE Nathan PARIS ST FR FR 1 6 2
DA SILVA Antoine PARIS TA R 1 5 0
DUFRENEY Xavier PARIS ASR FR 1 3 0
DUSSEAUX Alice PARIS RCF FR 1 4 0
FORCADE Melvin CE RUEIL FR 1 4 0
FRANCO MARQUES Lucas VINCENNES FR 1 6 1
GIBERGUES Philippe SGLP ESCRIM R 1 3 0
GOURDAIN Paul VERSAILLES R 1 5 0
JAVANSHIR Keivan SGLP ESCRIM I 0 3 0
LE BORGNE Gabriel PARIS CEP FN 1 3 0
MARANDEAU Orlane COMBS VILL FR 0 4 0
PERNOT Emilie PARIS ES FR 1 4 0
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